CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL
Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo – Mococa – Vargem Grande do Sul
Espírito Santo do Pinhal – Santo Antônio do Jardim – São João da Boa Vista – Amparo – Pirassununga

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Luiz Baiochi, 111 - Parque Cidade Nova - Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-437 - site: www.cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 004/2024

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 004/2024 e resolve o que segue:

I – DIVULGAR, após a correção das Folhas de Respostas, o Resultado da Prova Objetiva:
1 - Para o emprego de Auxiliar Administrativo (Mogi Mirim) foram considerados aprovados na Prova Objetiva os

candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova.
2 - Para os empregos de Encanador (Mogi Mirim), Jardineiro (Mogi Guaçu), Jardineiro (Mogi Mirim), Mecânico Geral

(Mogi Guaçu), Motorista (Mogi Guaçu), Motorista (Mogi Mirim) Operador de Máquinas (Mogi Guaçu), Operador de Máquinas
(Mogi Mirim), Operador de Roçadeira Manual (Mogi Mirim) e Pedreiro (Mogi Mirim) foram considerados aprovados na Prova
Objetiva e convocados para a Prova Prática os candidatos que obtiveram 50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta
prova e na proporção citada no Edital Completo.

Emprego Nº máximo de
candidatos aprovados

Encanador (Mogi Mirim) 30
Jardineiro (Mogi Guaçu) 30
Jardineiro (Mogi Mirim) 30
Mecânico Geral (Mogi Guaçu) 30
Motorista (Mogi Guaçu) 30
Motorista (Mogi Mirim) 30
Operador de Máquinas (Mogi Guaçu) 30
Operador de Máquinas (Mogi Mirim) 30
Operador de Roçadeira Manual (Mogi Mirim) 30
Pedreiro (Mogi Mirim) 30

3 - Para os empregos de Coletor de Lixo (Mogi Guaçu), Serviços Gerais (Mogi Guaçu) e Serviços Gerais (Mogi Mirim)
foram considerados aprovados na Prova Objetiva e convocados para a Prova de Aptidão Física os candidatos que obtiveram
50% (cinquenta por cento) ou mais na nota desta prova e na proporção citada no Edital Completo.

Emprego Nº máximo de
candidatos aprovados

Coletor de Lixo (Mogi Guaçu) 80
Serviços Gerais (Mogi Guaçu) 100
Serviços Gerais (Mogi Mirim) 100

4 - O Edital de Convocação para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL
será publicado dia 01/06/24, no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de
Mogi Mirim e divulgado nos sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

5 - Para obter sua nota da Prova Objetiva utilize a fórmula: NOTA = Nº de ACERTOS x 4,0.

6 - De acordo com as normas do Edital Nº 004/2024, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros ou
pardos para concorrer à reserva de vagas está no Anexo II deste Edital.

II – INFORMAR que as listas dos classificados em ordem decrescente de nota constam no Anexo I deste Edital, publicado
no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mogi Guaçu, sede do Consórcio, no Jornal Oficial de Mogi Mirim e divulgado nos
sites www.sigmarh.com.br e www.cemmil.com.br.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes ao Resultado da Prova Objetiva,
conforme instruções contidas no Capítulo XII do Edital Completo. Não serão aceitos recursos relativos às questões da Prova
Objetiva e seus respectivos Gabaritos.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 24 de maio de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL

 2

ANEXO I – NOTA E CLASSIFICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICADOS: SERVIÇOS GERAIS (MOGI GUAÇU)
Ord. Inscr. Nome RG Nota Nasc.

1 25700905 Marileide da Silva Lins 407360554 96,0 12/05/1986
2 25700582 Taisa Fernanda Vieira 471358745 96,0 21/08/1990
3 25701543 Rogério Daltio 237486490 92,0 17/09/1975
4 25700100 Bruno Franco Lima 437440382 92,0 21/04/1986
5 25701292 Matheus Alexandre Dias Putini 541318925 92,0 18/07/1997
6 25701532 Kamila dos Santos Ferreira Cassimiro 638206571 92,0 06/11/1997
7 25700272 Tamires Fabiano de Oliveira 605766770 92,0 08/06/2000
8 25701173 Willian Roza 341231836 88,0 06/09/1980
9 25700656 Paulo Rogério Jacinto Ribeiro 331906090 88,0 10/10/1980

10 25701046 Cristiane de Carvalho 332310668 88,0 05/11/1980
11 25700412 Gabriele do Nascimento Noble 526555944 88,0 04/07/1999
12 25700362 Brenda Agnes Custódio de Moraes 631857242 88,0 20/04/2005
13 25701362 Alessandra Mara Mascarini 218220078 84,0 21/10/1973
14 25701208 Julio Cesar Neto 344446013 84,0 23/07/1981
15 25700526 Vanessa de Cássia Vital Marques 41738998x 84,0 18/05/1984
16 25700474 Rodrigo Tarcio Pelegrini 42104830 84,0 04/01/1986
17 25701370 Ana Carolina Delfino 407357130 84,0 22/11/1986
18 25701288 Rafaela Cristina Alves 445482801 84,0 07/08/1988
19 25701073 Keterly de Souza Alves Almeida 470965836 84,0 01/09/1990
20 25701533 Taís Ribeiro da Fonseca 49075692X 84,0 27/05/1993
21 25701426 Adrielle Caires Rufino 472950642 84,0 18/04/1996
22 25701414 Isabela Cussolim Amâncio de Souza 577875309 84,0 04/07/1998
23 25701525 Lucas Fontes 2187467414 84,0 25/02/2001
24 25701320 Mayra Gabrielle Adão Miguel 583383932 84,0 12/07/2001
25 25700331 Gustavo Felicio Alves 641015471 84,0 16/10/2004
26 25701503 Kayra Amancio Pereira 609631688 84,0 24/03/2006
27 25700918 Filipe Guilherme 603881853 84,0 11/04/2006
28 25700352 Fausta Martins de Souza 303818645 80,0 13/05/1971
29 25700241 Luciana Julio 282753692 80,0 07/02/1977
30 25701360 Regiane Nascimento Brizante 282384078 80,0 09/03/1977
31 25701252 Cecilia de Oliveira Silva 34206642 80,0 30/04/1978
32 25700459 Suzimara de Souza Martins de Castro 4282677397 80,0 11/04/1982
33 25701490 Andressa Tatiane Machado Ramos 445054712 80,0 20/07/1986
34 25700137 Ana Cláudia Guimarães Pereira 416987151 80,0 20/07/1987
35 25700192 Aline Santana de Sales 447083843 80,0 10/09/1988
36 25701204 Marley Assis Espogino 490881269 80,0 24/05/1993
37 25700684 Andreia Ap. Machado de Souza 487971905 80,0 13/06/1993
38 25700084 Matheus Moisés Carlos 461273652 80,0 18/05/1995
39 25700081 Gisela Elisiário de Freitas 590030401 80,0 01/06/2001
40 25700812 Isabela da Silva dos Santos 59172197 80,0 07/04/2002
41 25701501 Ana Carolina Amancio de Toledo 577415049 80,0 16/05/2003
42 25701502 Sidney Aparecido de Souza Junior 60299388X 80,0 07/08/2003
43 25700746 Agatha Weidman da Silva 598581996 80,0 26/06/2005
44 25701442 Alenita Sinesio dos Santos 171925968 76,0 01/06/1967
45 25701387 Rosinei Postigo Moreira 522346492 76,0 09/09/1969
46 25700743 Alexandre Vargas Farias 222287196 76,0 17/12/1973
47 25701437 Cassia de Lurdes Goes 296633471 76,0 18/12/1974
48 25700577 Elaine Christina de Godoi Olivera 284313932 76,0 07/02/1976
49 25700259 Vera Lucia Cunha Soares da Cruz 278047245 76,0 12/09/1976
50 25701294 Maria Juliana Borges de Sousa 185435312 76,0 17/06/1977
51 25700720 Fernando Carlos Batista 447406814 76,0 02/04/1989
52 25700520 Dayana Machado de Souza 471341368 76,0 06/02/1991
53 25700509 Lucimara de Fátima de Sousa 473609319 76,0 17/04/1991
54 25701230 Mislene Inacio de Lima 461306591 76,0 27/05/1996
55 25700967 Yuri Fernando Lopes 600735011 76,0 14/03/2005
56 25701300 Cleide Iara Ramos de Azevedo 151247559 72,0 15/03/1962
57 25701335 Damaris Adão 35836257x 72,0 09/01/1980
58 25700054 Eulalia Cristina Clabuxar da Silva Souza 418943345 72,0 02/06/1985
59 25700126 Fernanda Alves Valim 475882398 72,0 24/04/1991
60 25700090 Samanta Roberta Souza Freire 482710470 72,0 29/10/1991
61 25700498 Lais Gimenez 679091154 72,0 30/09/1993
62 25700117 Kelly Guimarães Pereira da Luz 487985035 72,0 19/11/1993
63 25700212 Débora Beatriz Silverio 468380747 72,0 29/05/1995
64 25701452 Benedita Gonçalina de Souza Moraes 30138197822 68,0 06/02/1962

 3

65 25701373 Jucileide Barboza dos Anjos Jordao 20120535X 68,0 25/08/1966
66 25700975 Ademir Busato 194168815 68,0 13/03/1967
67 25701104 Maria Martins de Souza 206724196 68,0 18/07/1970
68 25700323 Adriana da Silva Lustoza Pinto 278045170 68,0 18/07/1974
69 25700925 Eliane Moreira Guedes 407358547 68,0 07/10/1986
70 25701075 Ariana Aparecida da Silva 43072438 68,0 07/12/1986
71 25701425 Ana Paula Silva Ramos dos Santos 477385205 68,0 15/05/1989
72 25700240 Laryssa Hellen de Souza 469551483 68,0 11/07/1995
73 25701266 Lucas Henrique Franco Costa 461292919 68,0 05/02/1996
74 25701115 Rosangela Barbosa Franco 248354826 64,0 05/08/1971
75 25701015 Luzia Aparecida dos Santos 239581489 64,0 11/10/1971
76 25701415 Luciana Aparecido Antonio dos Santos 257682272 64,0 27/04/1975
77 25700586 Renata Fatima dos Santos 33966378/9 64,0 07/11/1979
78 25701143 Manoela Anunciação Fraga 367774379 64,0 05/09/1980
79 25700550 Tatiane Fernandes Samarchi 400721466 64,0 10/10/1982
80 25700953 Karina Cavalheri de Oliveira Teixeira 422048665 64,0 08/09/1985
81 25700143 Daiane Valeria da Silva 418077617 64,0 22/12/1986
82 25700585 Joel Pinheiro Neto 462618079 64,0 02/05/1990
83 25700275 Larissa Aredes Valim 572889987 64,0 15/07/1998
84 25701512 Erika Katleen Cristina Portes Alves 550014858 64,0 25/05/1999
85 25700978 Rodrigo Augusto de Carvalho 390308559 64,0 03/09/2003
86 25700045 Emilli Natalia Ribeiro 570080617 64,0 11/09/2004
87 25701182 Rita de Cassia dos Santos Paula 212013750 60,0 02/08/1971
88 25701206 Karine Fatima Barbosa Salvador 302615714 60,0 06/08/1974
89 25700896 Juliana Cristina Miguel Barros 45709638x 60,0 22/05/1984
90 25700185 Daiene Ingrid Cezario 446440085 60,0 20/04/1988
91 25700391 Cristiano Sabino da Silva 47343884 60,0 19/03/1991
92 25700492 Monique Vieira Ozório Pinheiro 488195883 60,0 09/08/1992
93 25700759 Ana Paula Amaro 418327385 60,0 09/09/1994
94 25701324 Adélia Caroline Virgolino 596148987 60,0 11/12/1996
95 25700326 Natália Roberta Campos Coutinho 546732987 60,0 02/03/1997
96 25701361 Vitória Gabriely da Silva Amaral 621893791 60,0 13/06/2001
97 25701279 Jéssica Caroline da Silva 60424194x 60,0 22/07/2001
98 25700695 Ana Caroline da Silva 571398030 60,0 25/01/2002
99 25700638 Jessica Lorrana Bento 643253191 60,0 25/01/2003

100 25701389 Emanuel Matheus de Oliveira 644972518 60,0 14/02/2003
101 25700890 Lisiane Karen Alves Rodrigues 609283868 60,0 31/12/2003
102 25700965 Otávio Augusto de Moura Magalhães 600538692 60,0 11/10/2005

REPROVADOS E AUSENTES (Nº de Inscrição): SERVIÇOS GERAIS (MOGI GUAÇU)

25700008 25700205 25700322 25700512 25700736 25701026 25701227 25701398 25701556
25700018 25700210 25700328 25700521 25700769 25701072 25701246 25701408 25701560
25700059 25700225 25700330 25700551 25700771 25701126 25701295 25701420 25701565
25700061 25700252 25700339 25700556 25700780 25701133 25701302 25701439 25701573
25700071 25700264 25700404 25700581 25700783 25701135 25701305 25701457

25700094 25700283 25700432 25700584 25700794 25701141 25701322 25701466

25700106 25700287 25700443 25700598 25700796 25701144 25701330 25701499

25700118 25700288 25700466 25700608 25700811 25701153 25701332 25701511

25700145 25700289 25700480 25700639 25700835 25701179 25701333 25701520

25700152 25700301 25700485 25700658 25700853 25701183 25701341 25701524

25700157 25700307 25700503 25700700 25700875 25701202 25701343 25701530

25700193 25700317 25700507 25700729 25700982 25701221 25701393 25701535

Mogi Guaçu, 24 de maio de 2024.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL